CÂMARAMUNICIPAL DE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais Pouso Alegre, 24 de março de 2021.

Ofício Nº 78/2021

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições
analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 23 de março de 2021, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei Nº 1148/2021 | AUTORIZAA ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NA FORMA
DOS ARTIGOS 42 E 43 DA LEINº 4.320/64.

Projeto de Lei Nº 1150/2021 | AUTORIZAA ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIALNA FORMA
DOS ARTIGOS 42 E 43 DA LEI Nº 4.320/64.

Projeto de Lei Nº 1151/2021 ACRESCE DISPOSITIVO À LEI MUNICIPALNº 4.118 DE 27 DE
DEZEMBRO DE 2002 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Projeto de Lei Nº 1154/2021 AUTORIZAA ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTARNA
FORMA DOS ARTIGOS 42 E 43 DA LEI 4.320/64.

Sendo só o que se me apresentapara o momento, valho-me do ensejo para

expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Fabricio de Azevedo
. . Diretor Ger:

Maria Claret Sagiorato Matrícuta

CoordenadoraSecretaria Legislativa  Sua Excelência o Senhor
Rafael Tadeu Simões
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG

Gabinete Pref. Potiso A

| Dia: 24 , O /A
Hora: 5E

| Ass.:

                    | QIay
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br